РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗИМОВНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   Р Е Ш Е Н И Е
 Об утверждении председателей

 постоянных комиссий  Собрания депутатов
Зимовниковского сельского поселения

Принято Собранием

депутатов Зимовниковского

сельского поселения                                                         08 ноября 2012 года
    Обсудив предложения постоянных комиссий, Собрание депутатов Зимовниковского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1.Утвердить  председателями постоянных комиссий Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения:

 - комиссия по мандатным вопросам и депутатской этике
 – Качурина Анатолия  Владимировича.
 - комиссия по бюджету, налогам и собственности
 – Чисникова Станислава Анатольевича.
- комиссия по местному самоуправлению и охране общественного порядка
 – Шкуркина Юрия Александровича.
2. Данное решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Зимовниковского

сельского поселения                                                      С.Н. Фоменко

  п. Зимовники

08 ноября 2012 года

      № 4